UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÂO EM FILOSOFIA/FAFIL

__________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Campus II – Samambaia – Faculdade de Filosofia – Fax: 3521-1164 – Caixa Postal 131 – CEP: 74001-970

Goiânia-GO – www.filosofia.ufg.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO nº 004/2017 referente ao Edital de Seleção ao Programa de

Pós- Graduação em Filosofia Mestrado - Turma 2018.1

            A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Filosofia  (PPGFil)  da

Faculdade de Filosofia da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, RESOLVE, acrescentar no item 5.1.1. do Edital de Seleção ao Programa de

Pós- Graduação em Filosofia Mestrado - Turma 2018.1 o nome do Prof. Ricardo Bazilio

Dalla Vecchia, como docente apto a atuar como orientador.

Os demais itens permanecem inalterados.

Goiânia, 02 de outubro de 2017

Profa. Dra. Martina Korelc

   Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Filosofia